
Penaung : 
YBhg. Dato’ Dr. Ismail Bin Alias 
(Timb. Ketua Pengarah Perkhidmatan
Awam - Operasi)

Penasihat: 
YBrs. Dr. Aris Bin Kasan
(Pengarah Bahagian Pengurusan Psikologi JPA)

Penyelaras: 
Encik Sadli Bin Osman

Pen. Penyelaras :
Puan Nazlinda Binti Ismail

Presiden: 
Tuan Hj. Ab. Latif Bin Ibrahim

Timb. Presiden: 
Encik Pauzan Bin Ahmar

Setiausaha: 
Encik Mohd Afendi Bin Ya @ Zakaria

Pen. Setiausaha: 
Tuan Hj. Norzaini @ Norzani Bin Ab Rahman

Bendahari: 
Encik Noorazmin Bin Hassan

Exco:
Encik Rahim Bin Mohamad
Encik Mohd Haizi Bin Harun
Puan Kamariah Binti Sapie
Encik Faiz Ramzi Bin Sutarji
Encik Hussin Bin Pitut
Encik Mad Ali Bin Bahudin
Tuan Hj. Shahrudin Bin Hj. Yusof
Puan Juliana Binti Megat
Puan Suzana Binti Shamsuddin

 

Penaung
YAS Dato’ Wan Mohd Nor Bin Hj. Ibrahim

Penasihat 1
YAS Dato’ Mahadi Bin Md Ali

Penasihat 2 
YAS Dato’ Haji Amer Bin Haji Yusof

Penasihat 3:
Tuan Hj. Ramli Bin Jusof

Penyelaras: 
Encik Sukri Bin Suhaimi

Presiden:
Tuan Mad Ali Bin Bahudin

Timbalan Presiden 1:
Tuan Mohd Shoki Bin Hamzah

Timbalan Presiden 2:
Tuan Nur Mahathir Bin Mohammad

Setiausaha:
Puan Maniyammai A/P Kumaresen

Pen. Setiausaha:
Puan Noranita Rasali

Bendahari:
Tuan Hj. Abd. Rashid Hassan

Pen. Bendahari:
Tuan Zainuddin Bin Mohd Yasin

Biro Sosial/ Kebajikan:
Tuan Jahari Bahari

Biro Sukan/ Rekreasi:
Tuan Haikal  Jammy Ngali  Abdullah

Biro Publisiti/ Protokol:
Tuan Izman Bin Adnan

Biro Ekonomi:
Tuan Hafisham Bin Mohd Noor

Biro Dokumentasi/ IT:
Puan Kristin Shamini A/P Nedunchelian

Biro Logistik/ Pengangkutan:
Encik Mohd Hakim Awaludin 

JAWATANKUASA 
RAKAN PEMBIMBING PERKHIDMATAN AWAM 

JABATAN BOMBA DAN PENYELAMAT MALAYSIA
SESI 2012-2014

STRUKTUR ORGANISASI 
MAJLIS AKRAB KEBANGSAAN (MAK)
TAHUN 2013
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PgKB I Rusmaini Ahya
A8094612

rusmaini@bomba.gov.my
Bhg. Penyiasatan Kebakaran

Encik Ahmad Hakimi Mohd Noor
A416808

hakimiskyline@gmail.com
Bahagian Latihan

TPgB Jumat Tariman
A8093212

jumat.tariman@bomba.gov.my 
Perlis

PgB Mohd Mazukhi Shaffie
A8094312

mohdmazukhi@bomba.gov.my
Kedah

Puan Maniyammai Kumaresen
A8093712

mani@bomba.gov.my
Cawangan Sumber Manusia

Encik Mohd Ramizzal Rasalli
A7058211

mizzal.ict@bomba.gov.my
Cawangan Teknologi Maklumat

TPgB Khozari Ahmad 
A8093412

khozari.ahmad@bomba.gov.my
Perlis

PPjB Mohamad Shoki Hamzah
A8093912

shoki@bomba.gov.my
Penang

Puan Noranita Rasalia
A417908

anita@bomba.gov.my
Cawangan Sumber Manusia

Fareeza Husseini Shaikh Husseini
A8092412

fareeza@bomba.gov.my
Cawangan Teknologi Maklumat

PgB Othman Parmin
A8094412

vios5116@yahoo.com
Kedah

PgB Mohd Esmadi Mohd Saufi
A8094112

esmadi@bomba.gov.my
Perak

JABATAN BOMBA DAN PENYELAMAT NEGERI

IBU PEJABAT, JBPM

SENARAI AHLI
RAKAN PEMBIMBING PERKHIDMATAN AWAM (AKRAB)

JABATAN BOMBA DAN PENYELAMAT MALAYSIA
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Encik Fairul Rafiq Ahmad Zawawi
A8092312

rafiq@bomba.gov.my
Perak

PB Zainuddin Mohd Yasin
A7059611

zai_72@yahoo.com.my
Selangor

Encik Muhd. Ghadafe Muhd. Suhaimi
A7058411

m.gadafe@bomba.gov.my
N.Sembilan

PgKB II Abdul Khalib Ramli
A8091912

Khalib.ramli@bomba.gov.my
Johor

Puan Kristin Shamini a/p Nedunchelian
A8093512

kristin@bombasel.gov.my
Selangor

Puan Nur Syazwani Mohd Zain
A418108

Nursyazwani.mohdzin@gmail.com
Selangor

TPgB Kamaruddin Mustafa
A8093312

kamarbomba@yahoo.com.sg
Melaka

PgKB I Hafisham bin Mohd Noor
A8092512

pgb_hafisham@yahoo.com.my
Pahang

PKPgB Izman Adnan
A8093012

cyberjaya@bombasel.gov.my
Selangor

Puan Zamharizaini Mukhtar
A419108

angle_za@yahoo.com
Selangor

PgKB II Jahari Bahari
A8093112

Jahari.bahari@bomba.gov.my
Johor

PKPgB Anuar Haji Hassana
A8092212

Anuar_pro@bombaphg.gov.my
Pahang
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Encik Iberahim Yaacob
A8092712

iberahim@bomba.gov.my
Kelantan

PKPgB Abdullah Mohamad
A8092112

bkk_trg@bomba.gov.my
Terengganu

PPgKB II Mohd Fauzi Mohamat Kifli
A8093812

fauzi.kifli@bombaswk.gov.my
Sarawak

TPgB Ibrahim Omar
A8092912

ribrahimhazmat@yahoo.com.my
W.P Labuan

PgKB II Nor Mahathir Muhamad
A417708

dir4083@yahoo.com
Terengganu

PgKB II Ibnu Sahad Punggaka
A8092812

Ibnusahad66@gmail.com
Sabah

PKPgB Zakaria Hj. Ainia
A8094712

zakaria.aini@bombaswk.gov.my
Sarawak

PgKB II Abdul Rashid Hassan
A8092012

rash@bomba.gov.my
W.P Putrajaya

PgB Mohd Elyas Hussin
A8094012

elyas.hussin@bomba.gov.my
Terengganu

PPjB Mad Ali Bahudin
A8093612

madali@bomba.gov.my
Sarawak

PKPgB Haikal Jammy Ngali Abdullah
A8092612

als_mjn101@yahoo.com
W.P K.Lumpur

Encik Mohd Hakim Awaluddin 
A8094212

kimioldschool@yahoo.com
W.P Putrajaya
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